THƯ CẢM ƠN
 Kính gửi: Quý bậc phụ huynh, quý thầy cô giáo và toàn thể học sinh

Trường THPT Dương Xá.

 Nhân dịp kỷ niệm 65 năm thiết lập quan hệ ngoại giao giữa Việt Nam

và CuBa (1960 – 2025), Trường THPT Dương Xá đã phát động phong trào

quyên góp, ủng hộ nhân dân CuBa. Tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học

sinh cùng quý bậc phụ huynh nhà trường đã thể hiện tinh thần đoàn kết, sẻ

chia bằng những nghĩa cử cao đẹp, thiết thực. Sự ủng hộ quý báu cả về vật

chất và tinh thần của quý vị không chỉ góp phần giúp nhân dân CuBa vượt

qua khó khăn, mà còn là minh chứng cho tình hữu nghị thủy chung, son sắt

giữa hai dân tộc Việt Nam – CuBa.

 Ban Giám hiệu nhà trường trân trọng ghi nhận và gửi lời cảm ơn sâu

sắc đến Quý bậc phụ huynh đã đồng hành, ủng hộ; Quý thầy cô giáo đã

gương mẫu đi đầu, lan tỏa tinh thần nhân ái; Các em học sinh đã nhiệt tâm

hưởng ứng, thể hiện trách nhiệm và tình yêu thương với bạn bè quốc tế.

Những đóng góp ấy đã làm nên thành công của chương trình, góp phần

khẳng định truyền thống “Tương thân, tương ái” và giáo dục thế hệ trẻ ý

thức về tình đoàn kết quốc tế.

 Kính chúc quý phụ huynh, thầy cô sức khỏe, hạnh phúc và thành

công; chúc các em học sinh luôn chăm ngoan, học giỏi, tiếp nối truyền thống

tốt đẹp của nhà trường.

Trân trọng!

       HIỆU TRƯỞNG

                Lê Thị Hồng Thu

Admin
Placed Image

	Slide 1

		2025-08-31T07:05:03+0700